
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 44,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,80 €

Apraksts
Ziemas darba cimdi Mechanix ColdWork™ Insulated
FastFit® Plus
Esiet pasargāti un strādājiet komfortabli aukstos apstākļos ar Mechanix

ColdWork™ Insulated FastFit® Plus cimdiem. Šie cimdi ir izstrādāti
maksimālai aizsardzībai aukstā laikā un ir aprīkoti ar daudzslāņu 3M™
Thinsulate™ izolācijas sistēmu, kas nodrošina siltumu, saglabājot roku
veiklību. Ūdensizturīgs SoftShell audums novērš vēja piekļūšanu pie rokām,
savukārt paplašinātā ārējā manžete un pagarinātā flīsa iekšējā manžete
veido barjeru, kuru var viegli apvienot ar jakām, lai nodrošinātu pilnu
aizsardzību pret vēju un laikapstākļiem. Pastiprinātas, ūdensizturīgas un
skārienjutīgas plaukstas uzlabo izturību un saķeri, padarot šos cimdus
daudzpusīgus profesionālai un DIY lietošanai.

Produkta funkcijas:

3M™ Thinsulate™ izolācija: 100 g uz plaukstas virspuses siltumam un
40 g uz plaukstas elastībai.
Ūdensizturīgs SoftShell audums: Aizsargā no vēja un mitruma,
saglabājot siltumizolāciju.
Skārienjutīgs sintētiskais ādas materiāls: Nodrošina veiklību un
izturību, ļaujot izmantot skārienjutīgās ierīces, nenoņemot cimdus.
Pastiprināta plauksta: Ūdensizturīgas un nodilumizturīgas ieliktņi
intensīvas lietošanas vietās uzlabo saķeri un izturību.

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Droša piegulšana: Elastīgas manšetes nodrošina ciešu piegulšanu pie
plaukstas locītavas ar pagarinātu flīsa iekšējo manšeti papildu
siltumam.
Taktiska uzglabāšanas cilpa: Ietver cilpu cimdu piestiprināšanai pie
karabīnes, lai būtu ērti pieejami un glabāti.

Sertifikāti:
ColdWork™ FastFit® Plus cimdi ir stingri pārbaudīti un atbilst drošības
standartiem mehāniskai un aukstumizturībai:

EN 388:2016 – Mehāniskā riska aizsardzība:
Nodilumizturība: Līmenis 2
Griešanas izturība: Līmenis 1
Asaru izturība: Līmenis 1
Punkcijas izturība: X (nav pārbaudīts)

EN 511:2006 – Aukstuma aizsardzība:
Konvektīvais aukstums: Līmenis 1
Kontaktaukstums: Līmenis 2
Ūdensizturība: X (nav pārbaudīts)

Specifikācijas:

Svars: Aptuveni 150 g/pāris (Izmērs S)
Materiāla sastāvs:

Plauksta: Sintētiska āda (60% neilons, 38% poliuretāns, 2%
industriālie šķiedras) ar 3M Thinsulate oderi.
Rokas virspuse un īkšķis: 100% poliesters ar 3M Thinsulate
izolāciju.

Pirkstu gali: Gumijots audums (87% polivinilhlorīds, 13%
polietilēntereftalāts).
Pirkstu sāni: 96% poliesters, 4% elastāns.
Flīsa manžete: 94% poliesters, 6% elastāns.
Iekšējā odere: 100% poliesters.

Lietojuma veidi:

Sniega tīrīšana
Aukstuma glabātuves
Uzturēšana un remonts
Iekārtu darbināšana
Māju uzlabošana

Izmēru ceļvedis šeit: ceļvedis PDF formātā.
Atbilstības deklarācija
Specifikāciju lapa
 
Zīmola izcelsmes valsts - ASV.

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://images.salsify.com/image/upload/s--fnV037SG--/knm5prf87zbfllkgjucw.pdf
https://images.salsify.com/image/upload/s--Dp9y8BtE--/thqerkbaf3mxwzwi19iz.pdf
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

